关于召开师资工作会议的通知

兹定于3月13日（周四）——15日（周六）召开师资工作会议，现将具体安排通知如下：

参会对象：

全体教职工（星期四下午）

教代会代表、中层以上干部、教研室主任（星期五下午、星期六全天）。

会议时间、地点：

3月13日（周四）下午15：30（地点：4号楼报告厅），

  3月14日（周五）下午15：30分组讨论

  地点：第一小组：4号楼报告厅；

        第二小组：4号楼会议室；

   第三小组： 5号楼108室。

  3月15日（周六）

  上午：8：00-10：00    继续分组讨论

     10：20-11：30    各组召集人汇报分组讨论情况（地点：4号楼202室）

 下午： 13：00-14：30  校领导汇总并提出修改意见（地点：4号楼202室）
        14：50-16：30  闭幕式
    请与会人员务必准时参加会议。

                                       校长室

                                       2008.3.10